
UCHWAŁA NR LI/601/10  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH  

z dnia 25 czerwca 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/422/06 z dnia 27 czerwca 2006 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.

j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.), art. 107 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach

i akumulatorach (Dz. U. Nr 76, poz. 666) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy

o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rybniku, na wniosek Burmistrza

Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala : 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVIII/422/06 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 27

czerwca 2006 r. w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta

Czerwionka-Leszczyny w § 3 ust. 11 dodaje się punkt 6 w brzmieniu :  

„  6) zużyte baterie i akumulatory należy przekazywać  przedsiębiorcy co najmniej 1 raz w roku lub wg

harmonogramu odbioru opracowanego przez przedsiębiorcę  lub na podstawie indywidualnego zlecenia

dokonanego przez właściciela nieruchomości.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.  

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życ ie  po  upływ ie  14  dn i  od  dn ia  ogłoszenia w dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy

i Miasta i w gazecie lokalnej „Kurier”.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

dr inż. Marek Profaska 

 

ID: MJDFU-POWHD-FXRLB-MFKMS-ZWAVP. Podpisany. Strona 1 / 1


